

Register
över statsutskottets utlåtanden och memorial vid 1963 års riksdag
(höstsessionen)

A

<i>Alkoholbrukets speciella risker för ungdom, motioner om en upplysningskampanj rörande</i>	191
<i>Arvsfonden, allmänna, försäljning av vissa fastigheter</i>	184
<i>Atomenergisamarbete, internationellt, anslag till</i>	219: 1

B

Barn:

motion om anslag till ersättning till föräldrar för vården av vissa fosterskadade barn	194
motioner om undervisning i ämnet familjekunskap m. m.	207
motioner om utredning rörande de utlandssvenska barnens skolgång m. m.	208

C

<i>Centralhamnar på norrlandskusten, motioner om utredning rörande</i>	163
--	-----

D

<i>Döva, motioner om decentralisering av undervisningen för hörselskadade barn</i>	159
--	-----

E

<i>Effektivisering av den statliga verksamheten, motion om</i>	181
<i>Ekonomisk utbildning, högre, motioner om ökning av tillgången på arbetskraft med sådan</i>	212
<i>Ersättning:</i>	
motioner ang. ersättningen till växelstationsföreståndare som entledigats till följd av växelstations automatisering	156
motion om viss ersättning till förre gruvarbetaren O. A. Wiitavaara	158
motion om anslag till ersättning till föräldrar för vården av vissa fosterskadade barn	194

F

<i>Fackskolornas</i> och gymnasiernas problem, motioner om samverkan mellan utredningar som behandlar dessa	209
<i>Familjekunskap</i> m. m., motioner om undervisning i ämnet	207
<i>Fideikommissnämnden</i> , anslag till	193
<i>Flygplatsen i Kalix</i> , överlåtelse av vissa delar av övningsflygplatsen	165
<i>Folkhögskolor</i> , bidrag till byggnadsarbeten vid	218: 3
<i>Folkloristiska institut</i> , motioner om inrättande av statliga sådana ..	171
<i>Fosterskade barn</i> , motion om anslag till ersättning till föräldrar för vården av vissa sådana	194
<i>Företag:</i>	
motioner om utvidgad statlig kreditstödsverksamhet m. m.	204
motioner om underlättande av mindre och medelstora företags av-sättning på den internationella marknaden	205
<i>Försvarsrådet</i> , motioner om representation för de demokratiska par-tierna i försvarsrådet	167
<i>Försvarsväsen:</i>	
överlåtelse av vissa delar av övningsflygplatsen i Kalix	165
motioner om ändrade övergångsbestämmelser för mariningenjörskadetter	166
motioner om representation för de demokratiska partierna i för-svarsrådet	167
motion om besiktning av hästar, som uttagas enligt militära uttag-ningsförrordningen	168
motioner om utnyttjande av militära m. fl. verkstäder för civil yr-kesskolutbildning	174
motioner om en höjning av pensionsåldern för fast anställd, aktiv militärpersonal	183
motioner om tidpunkten för repetitionsövningarna	185
motion om vissa avdrag från arvoden och pensioner till reservper-sonal vid krigsmakten	201
markförvärv för nya förläggnings- och övningsområden för Svea livgarde och Svea ingenjörregemente, jämte motioner	211
<i>Försöksverksamhet inom statsförvaltningen</i> , anslag till viss	217: 1

G

<i>Grundskolor:</i>	
motioner rörande statsbidragen till skolskjutsar m. m.	160
motioner om möjlighet att i grundskolans nionde årskurs välja ett tredje främmande språk	172
motioner om klassföreståndarnas omvårdnad och vägledning av eleverna	177
motioner om yrkesskolväsendets anpassning till grundskolan m. m.	189
motioner om de statliga myndigheternas prövning av skolbygg-nadsärenden	192
motioner om fördelningen av skolkostnaderna mellan staten och kommunerna	203
motioner om undervisning i ämnet familjekunskap m. m.	207

Grundskolor: (forts.)

motioner om utredning rörande de utlandssvenska barnens skolgång m. m.	208
<i>Gymnasier, kommunala</i> , motioner om statsbidrag till rektorslöner vid sådana	190
<i>Gymnasiets och fackskolornas problem</i> , motioner om samverkan mellan utredningar som behandlar dessa	209

H

<i>Hamnar</i> , motioner om utredning rörande centralhamnar på norrlandskusten	163
<i>Handeln, den enskilda</i> , motioner om befrämjande av dess utveckling m. m.	204
<i>Handikappade</i> , motioner om ökat stöd till	213
<i>Hantverk och industri, statens institut för</i> , anslag till förrådsbyggnad vid	219: 2
<i>Hemmadöttrarnas problem</i> , motion om	197
<i>Humanistiska ämnen</i> , motioner om undervisning i sådana vid de tekniska högskolorna m. fl. läroanstalter	169
<i>Hälsovård</i> , motioner om utbyggnad av industrihälsovården	195
<i>Hästar</i> , motion om besiktning av hästar, som uttagas enligt militära uttagningsförrordningen	168
<i>Hörselskadade barn</i> , motioner om decentralisering av undervisningen för	159

I

<i>Industri, statens institut för hantverk och</i> , anslag till förrådsbyggnad vid	219: 2
<i>Industrihälsovården</i> , motioner om utbyggnad av	195
<i>Internationella marknaden</i> , motioner om underlättande av mindre och medelstora företags avsättning på	205
<i>Internationellt atomenergisamarbete</i> , anslag till	219: 1

J

<i>Juristutbildningen</i> , motion om en av integrationen i Europa betingad översyn av juristutbildningen	186
<i>Järnvägar:</i>	
motioner om utredning rörande trafikförhållandena inom de av järnvägslinjerna Lesjöfors—Vansbro—Mora samt Vansbro—Särna berörda områdena	199
motioner om utvecklingen av järnvägstrafiken inom stockholmsområdet	200
<i>Järnvägsmark</i> , motion om överförande av viss sådan till lantbruksnämndernas markreserver	162

K

<i>Kalix</i> , överlåtelse av vissa delar av övningsflygplatsen i Kalix	165
<i>Klassföreståndarnas</i> omvårdnad och vägledning av eleverna, motioner om	177
<i>Kommittékostnader</i> , motioner angående redovisningen av	164
<i>Kommunerna:</i>	
motioner om statliga åtgärder för att stimulera kulturpolitiska insatser från kommunernas sida	175
motioner om ungdomsinstruktörer i kommunerna	188
motioner om fördelningen av skolkostnaderna mellan staten och kommunerna	203
<i>Kreditstödsverksamhet</i> , motioner om utvidgad statlig sådan	204
<i>Krigsmakten, reservpersonal vid</i> , motion om avdrag från arvoden och pensioner till sådan	201
<i>Kulturpolitiska</i> insatser från kommunernas sida, motioner om statliga åtgärder för att stimulera sådana	175

L

<i>Lantbruksnämndernas</i> markreserver, motion om överförande av viss järnvägsmark till	162
<i>Lantmäteristaten</i> , motioner om personalförstärkningar inom, m. m.	212
<i>Lastbiltrafikbranschen</i> , motioner om kapitalförsörjningen inom	204
<i>Läkare</i> , motioner om ökad utbildning av	212
<i>Länsplanet</i> , motioner om decentralisering av statliga förvaltningsuppgifter till länsplanet	180
<i>Lönsparande</i> , anslag till kampanj för	217: 2

M

<i>Mariningenjörskadetter</i> , motioner om ändrade övergångsbestämmelser för	166
<i>Marknaden, internationella</i> , motioner om underlättande av mindre och medelstora företags avsättning på denna	205
<i>Medicinska verksamheten, den psykosomatiska</i> , motioner om främjande av	178
<i>Mentalsjukvård</i> , landstingskommunernas övertagande av statens mentalsjukvård, jämte motioner	210
<i>Militära uttagningsförordningen</i> , motion om besiktning av hästar, som uttagas enligt denna	168
<i>Militära verkstäder</i> , motioner om utnyttjande av sådana för civil yrkesskolutbildning	174
<i>Militärpersonal</i> , motioner om en höjning av pensionsåldern för fast anställd, aktiv militärpersonal m. m.	183

N

<i>Nordiska upplysningsskrifter</i> , anslag till bestridande av Sveriges andel i kostnaderna för två samnordiska upplysningsskrifter	215
---	-----

O

<i>Oligofrenologi</i> , motioner om inrättande av en professur eller laboratur i	170
--	-----

P

<i>Pension</i> till vissa reservtelegrafexpeditörer, motion om	157
<i>Pensionsbestämmelser:</i>	
motion om översyn av bestämmelserna om pensionsålder för statlig befattningshavare	182
motioner om en höjning av pensionsåldern för fast anställd, aktiv militärpersonal m. m.	183
motion om vissa avdrag från arvoden och pensioner till reservpersonal vid krigsmakten	201
motioner om höjning av sjukpensionen för vissa statsanställda ..	202
<i>Privatskolor</i> , bidrag till vissa	218: 1
<i>Psykosomatiska medicinska verksamheten</i> , motioner om främjande av	178

R

<i>Rationalisering</i> av den statliga verksamheten, motion om	181
<i>Rehabiliteringsverksamheten</i> , motioner om	206
<i>Rektorslöner</i> vid kommunala gymnasier, motioner om statsbidrag till	190
<i>Repetitionsövningarna</i> , motioner om tidpunkten för	185
<i>Reservtelegrafexpeditörer</i> , motion om pension till vissa	157
<i>Riksstaten</i> för budgetåret 1963/64, tilläggsstat I till	220

S

<i>Samarbete</i> , internationellt atomenergi-, anslag till	219: 1
<i>Samnordiska</i> , se <i>Nordiska</i>	
<i>Schackspel</i> , motion om ekonomiskt stöd för att stimulera intresset för schackspel	176
<i>Serafimerlasarettet</i> , bidrag till vissa om- och tillbyggnadsarbeten vid	216
<i>Sjukpensionen</i> för vissa statsanställda, motioner om höjning av	202
<i>Skolbyggnadsärenden</i> , motioner angående de statliga myndigheternas prövning av	192
<i>Skolgång</i> , de utlandssvenska barnens, motioner om utredning rörande	208
<i>Skolkostnaderna</i> , motioner om fördelningen av dessa mellan staten och kommunerna	203
<i>Skolskjutsar</i> , motioner rörande statsbidragen till	160
<i>Skärgård</i> , <i>Stockholms södra</i> , motioner om en plan för trafiken i ..	179
<i>Social verksamhet</i> , motioner om utnyttjande av frivilliga krafter i ..	196
<i>Språk</i> , motioner om möjlighet att i grundskolans nionde årskurs välja ett tredje främmande språk	172

Statliga verksamheten:

motioner om decentralisering av statliga förvaltningsuppgifter till länsplanet	180
motion om effektivisering och rationalisering av den statliga verksamheten	181
viss försöksverksamhet inom statsförvaltningen	217: 1
<i>Statsrådsberedningen</i> , uppförande av en tjänst som statssekreterare i Br 5 på personalförteckningen för	214
<i>Stockholmsområdet</i> , järnvägstrafiken inom, motioner om utvecklingen av	200
<i>Studentbostäder</i> , motion om rätten att disponera	173
<i>Studiefinansieringssystemet</i> , motion om utformningen av det framtida	161
<i>Svea livgarde och Svea ingenjörregemente</i> , markförvärv för nya förläggings- och övningsområden för, jämte motioner	211

T

<i>Tandläkare</i> , motioner om ökad utbildning av	212
<i>Teknisk och ekonomisk utbildning</i> , motioner om ökning av tillgången på arbetskraft med högre sådan	212
<i>Tekniska högskolorna</i> m. fl. läroanstalter, motioner om undervisning i humanistiska ämnen	169
<i>Televerket</i> :	
motioner om ersättningen till växelstationsföreståndare som entledigats till följd av växelstations automatisering	156
motion om pension till vissa reservtelegrafexpeditörer	157
<i>Tilläggsstat I</i> till riksstaten för budgetåret 1963/64	220
<i>Trafikförhållandena</i> inom vissa delar av Värmland och Dalarna, motioner om utredning rörande	199
<i>Trafiksäkerheten</i> , motioner om vissa åtgärder till främjande av ..	198

U

<i>Ungdomsinstruktörer</i> i kommunerna, motioner om	188
<i>Universiteten</i> :	
motioner om inrättande av en professur eller laboratur i oligofrenologi	170
motioner om inrättande av statliga folkloristiska institut	171
motioner om främjande av den psykosomatiska medicinska verksamheten	178
motion om en av integrationen i Europa betingad översyn av juristutbildningen	186
riktlinjer för fortsatt utbyggnad av universitets- och högskoleväsendet, jämte motioner	212
motioner om ökad utbildning av läkare och tandläkare	212
motioner om ökning av tillgången på arbetskraft med högre teknisk och ekonomisk utbildning	212
motioner om personalförstärkningar inom lantmäteristaten m. m.	212
inredning och utrustning av nya lokaler vid universitet, högskolor m. m.	218: 4
byggnadsarbeten vid universitetet i Umeå	218: 5

<i>Upplýsningskampanj</i> rörande alkoholbrukets speciella risker för ungdom, motioner om	191
<i>Upplýsningskrifter</i> , bestridande av Sveriges andel i kostnaderna för två samnordiska upplýsningskrifter, anslag till	215
<i>Utlandssvenska barnens skolgång</i> , motioner om utredning rörande	208

V

<i>Wiitavaara, O. A.</i> , motion om viss ersättning till förre gruvarbetaren	158
<i>Vuxenutbildningen</i> , motioner om främjande av	187
<i>Växelstationsföreståndare</i> som entledigats till följd av växelstations automatisering, motioner om ersättningen till	156

Y

Yrkesundervisningen:

motioner om utnyttjande av militära m. fl. verkstäder för civil yrkesskolutbildning	174
motioner om yrkesskolväsendets anpassning till grundskolan m. m.	189
bidrag till byggnadsarbeten m. m. vid yrkesskolor	218: 2